
UCHWAŁA NR XXII/181/17
RADY GMINY TRZEBIESZÓW

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
zajęć dla  nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i  przedszkolu 

prowadzonych przez Gminę Trzebieszów

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 2 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2017r. poz. 1189) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach oświatowych, 
dla których organem prowadzącym jest Gmina Trzebieszów, obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar 
godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych określonych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 
28 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela do wysokości określonej w tabeli:

Lp. STANOWISKO TYGODNIOWY WYMIAR ZAJĘĆ
Dyrektor szkoły podstawowej liczącej:
do 6 oddziałów

7

7-9 oddziałów 6

1

10 - i więcej 4
2 Wicedyrektor szkoły liczącej

12 oddziałów i więcej
9

3 Dyrektor przedszkola czynnego ponad
5 godz. dziennie liczącego 2 oddziały

12

2. Wymiar ustalony zgodnie w § 1 odnosi się do nauczycieli zajmujących stanowisko kierownicze 
w zastępstwie nauczycieli, którym powierzono stanowiska.

3. W stosunku do nauczycieli, którym powierzono pełnienie obowiązków kierowniczych

w zastępstwie, tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć ustalony w § 1, stosuje się

od miesiąca następującego po miesiącu, w którym powierzono nauczycielowi zastępstwo.

§ 2. Jeżeli przy szkole zorganizowany jest oddział przedszkolny, wlicza się go do liczby oddziałów 
uprawniających dyrektora do zniżki.

§ 3. Rada Gminy może zwolnić dyrektora, na jego pisemny wniosek, z obowiązku realizacji obniżonego 
tygodniowego wymiaru godzin zajęć, określonego zgodnie z § 1, jeżeli warunki funkcjonowania szkoły lub 
placówki oświatowej powodują znaczne zwiększenie zadań dyrektora.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 26 lipca 2017 r.

Poz. 3186



§ 5. Traci moc uchwała Nr V/33/03 Rady Gminy Trzebieszów z dnia 21 marca 2003 r. w sprawie zasad 
udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach 
Gminy Trzebieszów.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego, z mocą obowiązywania od dnia 1 września 2017 r.

 

Przewodniczący Rady

Marek Izdebski

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3186


		2017-07-26T12:53:44+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




